
35. 

10.2.e 

10.2.e 
dinsdag 6 maart 2018 8:59 

Van: 
Verzonden: 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: RE: Documenten Hansken 

Bedankt voor jullie reacties, fijn dat Hansken in beeld is. Dan wachten we nog even af. 

Met vriendelijke groet, 

10.2.e 

10.2.e 
From:  
Se tz_ainnkmaai41111144.01._____.. 
To  10.2.e 
Cc 
Subject: RE: Documenten Hansken 

Goede morgen alien, 

Hansken heeft voor ons ook prio en hebben we achter de schermen reeds voor een deel op de korrel. Onder meer autorisaties, logging en 
verwerkersovereenkomsten zijn momenteel aandachtspunten, waarin we Hansken zeker 	aenemen 
Hansken is al aan de orde gekomen in de verkennende met gesprekken met DBS. Daaronnl0.2  is de timing van jouw bericht prima. Je hood op 
korte termijn nader van ons. 	 .e 

Met vriendelike groe ri_  
[10.2.e 

Privacy Officer a.i. 

Nederlands Forensisch Instituut 
Eenheid Bestuursondersteuning 
Laan van Ypenburg 6 I 2497 GB I Den Haag 
Postbus 24044 I 2490 AA I Den Haag 

10.2.e 

Nederlands Forensisch Instituut. In feiten het beste. 

Van: 
Verzonden: maandaq 5 maart 2018_5:03 
Aa 10.2.e 
CC: 
Onderwerp: RE: Documenten Hansken 

Hoi 10.2.e 

10.2.e 	 zijn hier hard bezig de deadline van 25 mei te halen, daar komt vanaf morgen nog wat 
hulp bij. In dat ader komen we zsm bij jullie langs. Dat hoef je clus niet alleen vanuit DBS te doen. Er 
zullen mogelijk nog wat punten overblijven die we niet allemaal voor 25 mei opgelost krijgen, die 
brengen we in kaart voor de leiding en gaan we agenderen. Hier zullen we gezamenlijk een oplossing 
voor zoeken. 

Groeten 
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Fin Vant___•:-• 0T2 .e — 	 ] 
Verfandem-maandarLS--maar 2018 4:56 
Aa i l0'2 'e 
Onderwerp: RE: Documenten Hansken 

.1 
1110.2.e 

------- 

Aangezien do drukte bij jullie op de afdeling vragen wij ons of hoe het zit met de deadline van 25 mei. Als wij vanaf 
deze datum een plan moeten hebben voor Hansken hebben wij wel echt een jurist nodig die hierin met ons 
meedenkt. We kornen er nu niet zelfstandig uit, er komen teveel vragen naar boven tijdens bespreken van punten 
als logging, autorisaties etcetera. Hoe zien jullie dit? 

10.2.e Groet, 

Frorn'10.2.e 
Sept: dinsdan 211.fehnT 2018 13:26 

Subject: RE: Documenten-  Hansken 
10.2.e 

nee, excuus, ik heb er zelfs nog niet naar kunnen kijken. Het staat op mijn lijstje, dat ik 
van oven naar beneden afwerk, met de nodige andere ciringende dingen tussendoor. Ik hoop op je 
begrip. 

Ik heb wel een format voor eon PIA van )enV, die stuur ik je hierbij. 

Groetenri0.2.e 

Van 0.2.e  [1: 
Verzolidelif-dirtd42Vitbruari 2018 1:06 
Aa59-.0.2.e 	 1 
On erwerp: RE'.-Documenten Hansken 

Fic 10.2.e 

Ik durf het bijna niet to vragen, mar-3r heb je al een blik op Hansken kunnen werpen? 
Daarnaast heb ik nog een andere vraag.. hebben jullie een (D)PIA format wat je met mij zou kunnen delen? 

ri0.2.e 
Groet,[ 

From110.2.e 
Se  t... 	8313U f eimi ' : 1.3.4b 
To  10.2.e 
Su jedilkE 'ocumen en Hansken 

Dank! 
Ik ga er 
Groeten 

uran ..azua_clza 
10.2.e -lag, 

Vanith.2.e 
V e r  d 	diti§dag_30=januari 2018 12:55 

CC 
Aat1_0.2.e 

Onderwerp: Documenten Hansken 
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Bijgevoegd een aantal documenten m.b.t. Hansken. 

Impactanalvse is door ons gedaan op de WPG 
Uitvoeringskader is het document van de Politie 
DFAAS is een wetenschappelijke publicatie over Hansken. Hierin wordt ook het logging framework beschreven. 
Hansken in blauw is een artikel dat is gepubliceerd in een politietijdschrift 

10.2.e 

[1.0.2.e 
Business Analist Hansken 

Nederlands Forensisch Instituut/Netherlands Forensic Institute 
Afdeling Digitale & Biometrische Sporen 
Laan van Ypenburg 6 I 2497 GB I Den Haag 
Postbus 24044 12490 AA I Den Haag 

10.2.e 
www.forensischinstituut.ni   

Groet 
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